
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k podlimitní sektorové zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

 
V zastoupení zadavatele Město Špindlerův Mlýn a v souladu s článkem 13 Výzvy k podání nabídek a 

zadávací dokumentace Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě 

vlastního rozhodnutí zadavatele. 

 

 

1. ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel mění článek 21. Místo a doba pro podání nabídek zadávací dokumentace následovně: 

 

21. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2.11.2022 v 14:30 hod.  

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-

46e4-a929-450b644f9d76. 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce vodojemu Špindlerův Mlýn – 

Dívčí lávky “ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město Špindlerův Mlýn 

Sídlo: Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn00278343 

IČ: 00278343 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Bc. Vladimír Staruch, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz, +420 725 540 246 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-

450b644f9d76 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
mailto:stepan@cep-rra.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76


Strana 2 (celkem 2) 

V Hradci Králové, dne 29.9.2022 

 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Štěpán 

oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2022-09-29T09:42:44+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




